

Lokaludvalgenes oversigt over status på projektforslag fra bydelsplaner

Projektnummer	Projekt navn	Status	Evt. bemærkninger
1	Sunderø Bydel	Delvist gennemført	Lokaludvalget arbejder fortsat på, at der bevilges midler til udarbejdelse af selvstændig sundhedsprofil
2	Mozarts Plads som samlingspunkt	Gennemført	Der blev i budget 2013 afsat i alt 3.000.000 kr. til en fysisk forskønnelse af pladsen. Pladsen blev indviet i 2014.
3	Liv i byrummet på Enghavevej	Afventer	Afventer politisk beslutning
4	Lommeparker	Afventer	Afventer politisk beslutning
5	Kgs. Enghave Kultursteder med særligt fokus på Karens Minde	Delvist gennemført	Der er bevilget midler til ombygningen af Karens Minde og byggeplanerne for etape 1 er klar, men er i flere omgange udsat
6	Kulturel sammenbinding	Afventer	afventer politisk beslutning - kan evt gennemføres under områdefornyelsen
7	Stibro mellem Sydhavn St. og Teglhølmolen	Delvist gennemført	Arkitektforslag udarbejdet med midler fra Realdania. Afventer politisk beslutning
8	En sund og rummelig bydel	Afventer	Kan gennemføres delvist under Områdefornyelsen
9	SMART energi i Sydhavnen	Delvist gennemført	Der er projektrelaterede elementer i gang i almennyttige boliger. Der er afholdt indledende møder med AAU om forprojekt til forsøg med integreret energisystem
10	LAR og reduktion af trafikgener	Delvist gennemført	Hastighedsreduktion er gennemført, men LAR-projektet afventer politisk beslutning
11	Sammenhængende stisystem	Afventer	Omhandler stier, der ikke er med i Sikker skolevej - afventer politisk beslutning
12	Pleje og udvikling af Tippen	Delvist gennemført	Der mangler bevillinger til oprensning af forurenede jord og til at forhindre udsivning i Natura 2000 vand. Der er etableret fårehold, som nu drives af fårelaug. Nordlige del af Tippen ikke fredet.

### Lokaludvalgenes oversigt over status på projektforslag fra bydelsplaner

13	Strategier for uddannelse og beskæftigelse	Delvist gennemført	Der er ansat konsulent fra Brug Folkeskolen.
14	Kollektiv Trafik	Gennemført	Metro til Sydhavnen er politisk vedtaget og anlægsfasen begynder i 2016
15	Strøggade i sydhavnen	Delvist gennemført	Realiseres under Områdefornyelsen 2016-2020

Status:

Gennemført = projektet har fået midler og er i anlægsfasen

Delvist gennemført = der er afsat midler til en del af projektet, og det er i anlægsfasen

Afventer = der er ikke truffet beslutning om projektet, men der vurderes stadig som værende relevant

Udgået = projektet er ikke længere relevant